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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 도시재생과

부서: 도시재생과
정책: 도시기반구축
단위: 도시재생사업 (단위:천원)

도시재생과 5,126,139 3,863,518 1,262,621

시 3,086,000 2,456,000 630,000

구 2,040,139 1,407,518 632,621

도시기반구축 4,456,946 3,288,446 1,168,500

시 3,038,000 2,408,000 630,000

구 1,418,946 880,446 538,500

도시재생사업 4,456,946 3,288,446 1,168,500

시 3,038,000 2,408,000 630,000

구 1,418,946 880,446 538,500

서구 상생마을 도시재생사업(전환사업) 74,700 0 74,700

301 일반보전금 74,700 0 74,700

14 기타보상금 74,700 0 74,700

○코디네이터, 주민활동가 인건비
74,700 0 74,700

가좌3구역 주민공동이용시설 운영 51,400 17,400 34,000

405 자산취득비 34,000 0 34,000

01 자산및물품취득비 34,000 0 34,000

○공동이용시설 집기류 34,000 0 34,000

가좌3구역 도시재생사업 41,800 0 41,800

301 일반보전금 41,800 0 41,800

14 기타보상금 41,800 0 41,800

○총괄코디네이터, 주민활동가 인건비
41,800 0 41,800

2023 원도심 저층주거지 집수리 지원사업 1,008,000 0 1,008,000

시 630,000 0 630,000

구 378,000 0 378,000

307 민간이전 1,008,000 0 1,008,000

시 630,000 0 630,000

구 378,000 0 378,000

02 민간경상사업보조 1,008,000 0 1,008,000

○집수리 지원사업 시구 부담분
1,008,000 0 1,008,000

시 630,000 0 630,000

구 378,000 0 378,000

가좌3동 주민공동이용시설 활성화를 위한 디딤돌사업(
주민참여예산)

10,000 0 10,000

201 일반운영비 9,800 0 9,800

03 행사운영비 9,800 0 9,800

○디딤돌 사업 행사 운영 9,800 0 9,800

301 일반보전금 200 0 200

11 행사실비지원금 200 0 200

○원탁토론회 다과비 200 0 200

재무활동(도시재생경관과) 509,121 415,000 94,121
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74,700,000원

34,000,000원

41,800,000원

1,008,000,000원

9,800,000원

200,000원
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부서: 도시재생과
정책: 재무활동(도시재생경관과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

보전지출 94,121 0 94,121

반환금 94,121 0 94,121

802 반환금기타 94,121 0 94,121

01 국고보조금반환금 66,491 0 66,491

○2022년도 국고보조금 반환금
66,491 0 66,491

02 시ㆍ도비보조금반환금 27,630 0 27,630

○2022년도 시비보조금 반환금
27,630 0 27,630
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66,491,000원

27,630,000원


